
بانكاخبار
 معاون وزیرصنعت: 

بتن کیفی پایداری سازه ها را در برابر زلزله افزایش می دهد

معاون حجتی خبر داد؛

کاهش قیمت با واردات ۲۰ هزار تن تخم مرغ

معاون آموزش و پژوهش وزیرصنعت، معدن و 
تجارت گفت: رعایت استانداردها و دستورالعمل ها 
و ارتقای کیفیت بتن، پایداری سازه های ساختمانی 

را در برابر زلزله افزایش می دهد.
»برات قبادیان« در بیستمین همایش بتن و 
زلزله افزود: ترکیب بتن در بسیاری از کشور های 
جهان در حال تغییر و تحول بوده و ارتقای کیفیت، 

بزرگترین مشخصه آن است.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: 
استفاده از الیاف صنعتی قابل بازیافت در پایداری 
نحوه  کنترل  و  دارد  مهمی  نقش  بتن  های  ازه  س
بتن در  پایداری  به  آماده سازی آن  بتن و  اجرای 

پروژه ها کمک می کند.
وی تاکید کرد: برای استحکام ساختمان ها و 
برابر هرگونه زلزله  مقاومت واحدهای مسکونی در 
اید به تولید بتن کیفی بیش از پیش توجه شود  ب
و بدون شک تحقق این مساله به همکاری علمی 
دانشگاه و صنعت بستگی دارد و تحقیق و توسعه 

نیز در این بخش یک امر بسیاری ضروری است.
مشخص،  استانداردهای  سازی  پیاده  ی  و
کاربرد دستورالعمل های تهیه بتن با دوام و مقاوم، 
پیاده سازی نظام بازرسی سیستم مدیریت در این 
در  بتنی  های  سازه  اجرای  نحوه  کنترل  و  خش  ب
تاثیرگذار  بسیار  را  ساختمانی  های  سازه  ایداری  پ

دانست.
مجلس  رئیسه  هیات  عضو  ایرنا،  گزارش  ه  ب
شورای اسلامی نیز در این همایش خواستار رعایت 
اندرکاران ساخت و  اخلاق حرفه ای توسط دست 

ساز در کشور شد و گفت: کیفیت ساختمان ها در 
کشور نشان می دهد که نظارت بر ساخت و سازها 

و رعایت استانداردها در کشور باید بیشتر شود.
غلامرضا کاتب با بیان اینکه تاکنون نظارت ها 
در حوره ساخت و سازها بسیار ضعیف بوده است، 
اخلاق  رعایت  نبود  از  حاکی  وضعیت  این  فت:  گ
حرفه ای در صنعت ساختمانی است و نباید قوانین 

و مقررات را در این زمینه نادیده بگیریم.
نظام  سازمان  مدیره  هیات  عضو  ادامه  ر  د
آینده  راهبرد  گفت:  نیز  تهران  استان  هندسی  م
به سمت  باید  سازی،  کیفی  بر  علاوه  بتن  صنعت 
بتن  تولید  و  کند  حرکت  زیستی  محیط  سائل  م

سیمان،  جایگزین  مواد  از  استفاده  و  کربن  م  ک
پوزولانهای طبیعی و سرباره ها می تواند در کاهش 

اثرات زیست محیطی کمک کننده مهمی باشد.
مهدی روانشادنیا بیان کرد: بازیافت نخاله های 
حاصل از ساخت و توسعه کاربرد بتن های بازیافتی 
می تواند از برنامه های 20 ساله آینده این صنعت 
باشد و برای این کار باید مشوق های قانونی در جهت 
اقتصادی کردن صنعت بازیافت ایجاد شود و بازار نخاله 
های بازیافتی ایجاد و مالیات بر تولید کربن هم می 

تواند به عنوان یک مکانیسم مهم تنبیهی عمل کند.
رئیس دانشکده عمران واحد علوم و تحقیقات 
دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: در حوزه کیفیت، 

سرد  هوای  در  بتن  اجرای  حال  به  فکری  باید  ا  م
مناطق کوهستانی داشته باشیم تا از فجایعی مثل 
آنچه در سر پل ذهاب رخ داد جلوگیری کنیم و در 
این راستا باید تولید کنندگان بتن آماده استاندارد 
را تقویت کنیم و به تولید بتن های با مقاومت بالا 

و ویژه تمایل بیشتری داشته باشیم.
به گفته این مقام مسئول، با توجه به اهمیت 2 
موضوع زلزله و آلودگی هوا در دنیای امروز، در چشم 
انداز 20 ساله آینده بتن کشور تهیه سند آمایشی و 
اطلس تولیدکنندگان این بخش بسیار ضروری است 
.روانشادنیا تصریح کرد: زنجیره تامین بتن در کشور از 
تولید سیمان تا اجرای آن در ساختمان یک فرایند 
تولید دی اکسید کربن است که باعث مصرف بخش 
قابل توجه انرژی کشور در این صنعت می شود و به 

آلایندگی محیط زیست دامن زند.
کاهش  در  سند  این  تدوین  وی،  گفته  ه  ب
مصرف انرژی و تولید گازهای گلخانه ای از طریق 
با  های  بتن  و  سیمان  جایگزین  مواد  از  ستفاده  ا
بالا کمک می کند. هیات مدیره سازمان  مقاومت 
نظام مهندسی استان تهران اظهارداشت: 13 درصد 
انرژی کشور در صنعت سیمان به مصرف می رسد 
گازهای  تن  یک  سیمان،  تن  هر  تولید  ازای  به  و 

آلاینده وارد محیط زیست کشور می شود.
روانشادنیا افزود: نقش بتن بازیافتی و استفاده 
ز نخاله های ساختمانی می تواند یکی از مطالبه  ا
افزایش  به  و  باشد  زیستی  های گروه های محیط 
کیفیت بتن تولیدی و بهبود عملکرد سازها در برابر 

زلزله کمک کند.

معاون وزیر جهاد از آغاز توزیع 130 هزارتن تخم مرغ وارداتی 
از امروز در بازار خبر داد.

علی اکبر مهرفرد از آغاز توزیع 130 هزارتن تخم مرغ وارداتی از 
امروز در بازار خبر داد و گفت: همین الان این میزان تخم مرغ در حال 

توزیع در بازار است و از این پس نیز واردات انجام می شود.  
وی با بیان اینکه محموله فعلی از کشور ترکیه وارد شده است، 
افزود: پاکی این محموله توسط سازمان دامپزشکی کشور تایید شده 

و در این زمینه مشکلی وجود ندارد.  
معاون وزیر جهاد کشاورزی در واکنش به اینکه قیمت هر شانه 
البته  کرد:  اضافه  است،  رسیده  تومان  هزار  به 20  بازار  در  تخم مرغ 
وارداتی  تخم مرغ های  اینکه  نمی کند ضمن  تائید  را  اعداد  این  مار،  آ
که در میادین میوه و تره بار توزیع می شود، به صورت شیرینگ پک 
شده، 12 هزار و ۶00 تومان و بدون بسته بندی 11 هزار و ۶00 تومان 

عرضه خواهد شد.
مهرفرد تأکید کرد: خارج از میادین میوه و تره بار، سازمان های 
عرضه کنندگان  از  ما  و  کنند  کنترل  را  تخم مرغ  قیمت  باید  ظارتی  ن
ورود  به  نیازی  تا  نمایند  رعایت  را  قیمتی  مسائل  ی خواهیم  م

سیستم های نظارتی نباشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره دلیل گرانی تخم مرغ 
در کشور، با بیان اینکه بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در اکثر 
کشورهای دنیا شیوع پیدا کرده است، افزود: کشورهایی مثل آلمان، 
فرانسه و چین نیز با این بیماری دست و پنجه نرم می کنند. سویه های 
این بیماری مدام در حال تغییر است و پرندگان مهاجر، علت شیوع 

آن هستند.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه این بیماری در کشور 
ما نیز شیوع یافته و باعث معدوم شدن مرغ تخمگذار شده است، در 
واکنش به اینکه 1۵ میلیون مرغ تخمگذار بر اثر بیماری آنفلوآنزای 
بین رفته است، تصریح کرد: عدد 1۵ میلیون  از  پرندگان در کشور 

صحت ندارد اما چند میلیون مرغ از بین رفته و تولید کاهش یافت.
مهرفرد با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای مقابله با 
حال  در  پاک، جوجه ریزی  مناطق  در  گفت:  آمده،  وجود  به  شرایط 
تأمین  برای  مشکلی  و  شود  انجام  تولید  آینده  برای  تا  است  نجام  ا
پیش نیاید. ما به طور بالقوه ظرفیت صادرات 200 هزار تن تخم مرغ 
از کشور را داریم. همچنین سه ماه است که صادرات تخم مرغ را از 

کشور قطع کردیم. 
وی تصریح کرد: تعرفه صادرات تخم مرغ نیز از ۵۵ درصد به ۵ 

درصد کاهش یافته و اجازه واردات این کالا را صادر نموده ایم.
معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: هر کسی مجاز است که 
بازار تعریف  برای تنظیم  باید در شبکه ای که  اما  تخم مرغ وارد کند 
شده، آن را توزیع نماید؛ بنابراین لازم است که با اتحادیه سراسری 
مرغداران میهن در این زمینه هماهنگ باشد. ضمن اینکه تمهیدات 
لازم اندیشیده شده تا این تخم مرغ ها در میادین میوه و تره بار توزیع 

شود.

 در پایان نشست کمیسیون اقتصادي مجلس؛
ساختارهاي مسئول در حوزه صادرات 

نیازمند تحول
حوزه  در  تجارت:  و  معدن  صنعت،  زیر  و

صادرات نیازمند تحول هستیم.
نشست  پایان  در  شریعتمداري  حمد  م
کمیسیون اقتصادي مجلس در جمع خبرنگاران 
تأسیس  با  دور  چندان  نه  گذشته  در  فزود:  ا
هاي  قانونمندي  ایران،  تجارت  توسعه  ازمان  س
بخش غیردولتي و سازمان توسعه اي را در آنجا 
در  شده  ایجاد  تغییرات  که  بودیم  کرده  اکم  ح
گذر زمان موجب شد این سازمان به جایگاه صد 
برگشت  پذیري  انعطاف  بدون  و  دولتي  رصد  د
با  شود.وي  متحول  باید  ساختار  این  رو  این  ز  ا
بر سر  و مسائل مطرح شده  به مشکلات  شاره  ا
راه جهش صادراتي کشور در کمیسیون اقتصادي 
تا حدودي معلوم  این نشست  مجلس گفت: در 
حمایت  و  ها  مشوق  امتیازها،  از  برخي  که  شد 
امروز  تا  گذشته  هاي  سال  در  صادرات  از  ا  ه
هایي  محدویت  با  زمینه  این  در  و  باخته  نگ  ر
اعضاي  افزود:  هستیم.شریعتمداري  واجه  م
که  اشرافي  با  مجلس  اقتصادي  میسیون  ک
داشتند پیشنهادهاي ارزشمندي را درباره جهش 
صادراتي کشور براي الحاق به لایحه بودجه ارائه 
کردند.وي گفت: اگرچه ما به عنوان مجموعه اي 
از دولت از لایحه بودجه تقدیمي هیئت وزیران 
اما پیشنهادهاي سازنده  به مجلس دفاع کردیم 
اقتصادي  کمیسیون  تأیید  با  ها  اتاق  ؤساي  ر
مجلس بویژه در زمینه هایي که نیازمند صدور 
برخي از احکام است و در منابع بودجه دستکاري 
قابل ملاحظه اي نمي کند مطرح شد و اعضاي 
کمیسیون اقتصادي مجلس در این باره به جمع 
بندي رسیدند که امیدواریم به این ترتیب جهش 

در صادرات کشور حاصل شود.

جذب بیشترین سرمایه بخش خصوصی 
توسط زنجیره فولاد در 4 سال گذشته

وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که از 
آغاز دولت یازدهم تا پایان مهرماه امسال، مشارکت 
مستقیم بخش خصوصی در قالب یک هزار و 8۶4 
طرح سازمان گسترش و نوسازی معادن و صنایع 
ریال  میلیارد  هزار   ۶۵ به  ایران)ایمیدرو(  عدنی  م
ناحیه  در  بیشترین مشارکت  میزان  این  رسید.از 
معدنی سنگان )اجرای 17.۵ میلیون تن کنسانتره 
و 1۵ میلیون تن گندله( با 3۵ هزار و ۵10 میلیارد 
ریال بوده و پس از آن اپال پارسیان با 10 هزار و 
3۶0 میلیارد ریال در رتبه دوم قرار گرفته است. 
آلومینیوم جنوب با چهار هزار میلیارد ریال و آهن 
اسفنجی شادگان با سه هزار و 740 میلیارد ریال، 
بخش  مشارکت  جذب  میزان  بعدی  های  تبه  ر
خصوصی را کسب کردند. برپایه این گزارش، دیگر 
طرح های فولاد که جذب مشارکت بخش خصوصی 
در آنها انجام گرفته شامل سپیددشت )مبارکه(، 
و  بافت  سبزوار،  میانه،  )غدیر(،  ریز  نی  ائنات،  ق

الکترود گرافیتی است.

تاکید عضو هیات مدیره بانک ملی 
ایران بر اهمیت موضوع تحقیق و 

توسعه سازمانی
بانک-  رویس  س
و عضو هیات  مالی  عاون  م
بر  ایران  ملی  بانک  دیره  م
تحقیق  موضوع  همیت  ا
این  در  سازمانی  توسعه  و 
ناصر  کرد.  تاکید  انک  ب

برنامه  و  تحقیقات  اداره کل  از  بازدید  در  شاهباز 
ریزی بانک ضمن اشاره به جایگاه این اداره کل در 
تحقق موضوع تحقیق و توسعه در بانک ملی ایران 
اظهار کرد: با قابلیت ها و توانایی های موجود، اداره 
کل تحقیقات و برنامه ریزی می تواند بانک را در 
رسیدن به اهداف والای خود یاری کند. وی بیان 
کرد: تجربه های ذخیره شده در بانک ملی ایران در 
امور تحقیق و توسعه سازمانی آن بسیار ارزشمند 
است.در ادامه بهرام واقفی رییس اداره کل تحقیقات 
و برنامه ریزی بانک پروژه های در دست اقدام این 
اداره کل را تشریح و بیان کرد: پروژه های فعلی و 
در دست اقدام این اداره کل از درجه اهمیت بالایی 
برخوردار هستند و نقش بسزایی در پیشبرد اهداف 

بانک ملی ایران دارند.

پیام تبریک مدیر عامل بانک رفاه به 
مناسبت میلاد حضرت عیسی مسیح )ع(

سرویس بانک - فرا 
با  میلاد  سالروز  سیدن  ر
عیسی  حضرت  عادت  س
سال  آغاز  و  )ع(  سیح  م
به  را  میلادی   2 018
عموم هموطنان و به ویژه 

هموطنان ارجمند مسیحی تبریک و تهنیت عرض 
می نمایم. حضرت مسیح )ع( پیام آور شکیبایی، 
دوستی، صلح و محبت است و امید است با بهره 
مندی از تعالیم ارزشمند حضرت مسیح )ع( و سیره 
و سلوک آن حضرت بتوانیم در ایجاد جهانی سرشار 

از صلح و آرامش بیش از پیش توفیق یابیم. 

مدیرعامل بانک گردشگری، سال نوی 
میلادی را تبریک گفت

یس  و سر
بانک  مدیرعامل  انک-   ب
گردشگری، در پیامی میلاد 
حضرت عیسی مسیح)ع( و 
سال نوی میلادی را تبریک 
»علی  پیام  متن  در  فت.  گ

پیامبر  میلاد  »زادروز  است:  آمده  سفری«  صغر  ا
بزرگ و پیام آور صلح و دوستی، حضرت عیسی 
تمامی  به  را  میلادی  نوی  سال  ایام  و  سیح)ع(  م
مسیحیان به ویژه هموطنان مسیحی خود تبریک 
و  مهربانی  آور  پیام  گویم.مسیح،  می  شادباش  و 
دوستی است و آموزه های او در دنیای امروز می 
تواند در کنار پیام آسمانی سایر اولیای الهی، عامل 

سعادت بشریت و ترویج خوبی ها شود.
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